його припинення або скасування», Сторони дійшли
згоди внести зміни до Договору №74 від 21.03.2024
року (далі – Договір) зменшити обсяг товару та
зменшити суму договору на 110 820,00 грн
Пункт 3.3.Договору викласти у наступній редакції:
«Загальна сума цього Договору становить: 68 655,00
грн. (Шістдесят вісім тисяч шістсот п’ятдесят п’ять
гривень,00 копійок) без ПДВ.